TARIFS 2021

6 RUE 505 EME AIRBORNE 50480 Sainte-Mère-Église E-MAIL : smecamping@gmail.com TEL : +33 2 33 41 35 22

	Chalet MOREA 5 pers et Cottage Prestige 4 pers		Cottage Classique 4 pers		Cottage Prestige 2/3 pers		Tit'Homes 5 pers		CocoSweet 4 pers						
	Tarif Week- end ou Ponts*	Tarif Mid-Week (2 nuits minimum)	Tarif 7 nuits	Tarif Week- end ou Ponts*	Tarif Mid-Week (2 nuits minimum)	Tarif 7 nuits	Tarif Week- end ou Ponts*	Tarif Mid-Week (2 nuits minimum)	Tarif 7 nuits	Tarif Week- end ou Ponts*	Tarif Mid-Week (2 nuits minimum)	Tarif 7 nuits	Tarif Week-end ou Ponts*	Tarif Mid-Week (2 nuits minimum)	Tarif 7 nuits
01/04 au 04/04*	220,50€			201,60€			176,40€			141,75€			129,15 €		
05/04 au 15/04	128,10 €	122,00€	427,00€	117,60€	112,00€	392,00€	102,90€	98,00€	343,00€	81,90 €	78,00€	273,00 €	75,60€	72,00€	252,00€
16/04 au 29/04	147,00 €	140,00 €	490,00€	134,40€	128,00€	448,00€	117,60€	112,00€	392,00€	94,50€	90,00€	315,00€	86,10€	82,00€	287,00€
30/04 au 11/05	128,10 €	122,00€	427,00€	117,60€	112,00€	392,00€	102,90€	98,00€	343,00€	81,90€	78,00€	273,00€	75,60€	72,00€	252,00€
12/05 au 15/05*	331,80 €			302,40€			264,60€			210,00€			193,20€		
16/05 au 20/05		122,00€			112,00€			98,00€			78,00€			72,00€	
21/05 au 23/05*	220,50 €			201,60€			176,40€			141,75€			129,15€		
24/05 au 29/05	128,10€	122,00€		117,60€	112,00€		102,90€	98,00€		81,90€	78,00€		75,60€	72,00€	
30/05 au 06/06			553,00€			504,00 €			441,00€			350,00€			322,00€
07/06 au 02/07	128,10 €	122,00€	427,00 €	117,60€	112,00€	392,00€	102,90€	98,00€	343,00€	81,90 €	78,00€	273,00 €	75,60€	72,00€	252,00€
03/07 au 09/07			553,00€			504,00 €			441,00€			350,00€			322,00€
10/07 au 30/07			616,00€			567,00€			490,00€			392,00€			357,00€
31/07 au 13/08			672,00€			623,00€			539,00€			434,00 €			392,00€
14/08 au 20/08			616,00€			567,00€			490,00€			392,00€			357,00€
21/08 au 27/08			553,00€			504,00 €			441,00€			350,00€			322,00€
28/08 au 18/09	147,00 €	140,00€	490,00€	134,40€	128,00€	448,00€	117,60€	112,00€	392,00€	94,50€	90,00€	315,00€	86,10€	82,00€	287,00€

Tarif Week-end : nuits du vendredi et du samedi. Tarif Mid-Week : nuits du lundi au jeudi

LOGEMENTS INSOLITES

	Cam	ion Militaire (2 pers)	Cara	vane Vintage (2 pers)	Caravane du randonneur (2 pers)		
	Tarif 2 nuits	Nuit supplémentaire	Tarif 2 nuits	Nuit supplémentaire	Tarif 1 nuit	Nuit supplémentaire	
Basse saison	60,00€	26,00€	50,00€	22,00€	20,00€	15,00€	
Haute saison	80,00€	35,00€	70,00€	32,00€	30,00€	25,00€	

Modalités de réservations :						
Période d'ouverture :	du 1re avril au 19 septembre 2021					
En basse saison :	01/04 au 29/05 - 07/06 au 02/07 - 28/08 au 18/09					
	Réservation minimum de 2 nuits					
En haute saison :	30/05 au 06/06 - 03/07 au 27/08					
	Réservation minimum de 7 nuits Ouverture possible au court séjour à partir de début Juin en					
	fonction des disponibilités restantes.					
Arrivée / Départ :	Arrivée à partir de 16h et départ avant 11h					
<u>Caution</u> :	restitution le jour de votre départ suite à un contrôle du logement					

Informations complémentaires :					
Frais de dossier :	GRATUIT				
Animal (par animal et par nuit) :	1,50€				
Taxe de séjour (par adulte et par nuit) :	0,60€				

Options à demander lors de votre réservation :						
Forfait Draps (par personne):	10,00€					
Forfait Serviette (par personne) :	3,00€					
Forfait Ménage :	50,00€					

Billets Musée AIRBORNE		
Ticket Adulte Ticket Enfant (6 à 16 ans)	,	8,90€ 5,50€

2,00€
5,00€
10,00€

Equipements supplémentaires :	
Lit parapluie pour bébé :	GRATUIT
Bouilloire :	GRATUIT
Grille-pain :	GRATUIT
Barbecue :	GRATUIT

N'hésitez pas à consulter nos promotions sur notre site : https://camping-sainte-mere.fr/